
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 1 12 5

13

1
10

2
11

3
12

4
13

6 9
Auszeit

12:20

Ende
10:22 B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
42 11 8 36 35 10

25

╳

12
3
15

4
16

7
20

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
42 11 8 36 35 10

26

2
15
26

3
18

4
19

5
21

6
22

8
23

Auszeit

2:4
3:7

Ende
10:53 A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
5 11 1 10 12 6

24

╳

12
24

5
13

7
14

8
18

10
19

11
20

Auszeit

12:14
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  Viersener TV vs. Verberger TV A
Spiel 70 17.03.2024 10:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Viersener TV 6/14
8 Funke, Sam X

10 Malorny, Mike X
11 Belk, Finn X
35 Hohnen, Leon Sascha X
36 Allen, Lukas X
42 Hoffmanns, Leon X
B  Libero
B  Offizielle
T Das, Danica Alicia

CT Tschöp, Max

C

A  Verberger TV 6/14
1 Aslanidis, Stefanos X
5 Dorssers, Kristian X
6 Hoang, Thanh Quang X

10 Dubovenko, Maksym X
11 Nowak, Clemens X
12 Rusyniuk, Taras X

A  Libero

A  Offizielle

T Klindt, Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Viersener TV Verberger TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 13 0 0 1
2 0 1 26 2 28 24 0 0 2

3
2 0 2 51 50 37 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:53 Dauer: 0:53

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Allen, Patrick 1
2 Zoltek, Kacper 2

Schr. Liedtke, Michelle
Assist. Efremov , Kevin

Dokument erstellt: 17.03.2024 10:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


