

Bezirksliga 5 mU18

Männer

B Viersener TV vs. Verberger TV A

Spiel 70

17.03.2024 10:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



					art :00	Œ	Verb	erger	TV	s		de :22	Œ	3) Vier	sener [·]	TV	R	•
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
βL	Sta	artaufstellung	 _	11	6	10	1	12	5		42	11	8	36	35	10		-
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							13							25	١.
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															4
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11	3 12	4 ①	6	9	Auszeit	X 12		4 16	7 20	10 25	11	Auszeit	1
	runden	3. 7. 4. 8.								12:20								

S		art :25	(Viers	sener	τv	s	S Ende 10:53 A Verberger TV					τv	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	42	11	8	36	35	10		5	11	1	10	12	6	
7							26							24
Z														
2		3 18		5 21	6 22	8 23	Auszeit	X 12	5 13	7 14	8 18	10 19	11 20	Auszeit
	15 6	10	10			20	2:4 3:7	<u>4</u>	10	- -	10	10	20	12:14 20:23

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Viersener TV	6/14	A Verberger TV	6/14
8	Funke, Sam	Х	1 © Aslanidis, Stefanos	X
10	© Malorny, Mike	Х	5 Dorssers, Kristian	Х
11	Belk, Finn	Х	6 Hoang, Thanh Quang	Х
35	Hohnen, Leon Sascha	Х	10 Dubovenko, Maksym	X
36	Allen, Lukas	Х	11 Nowak, Clemens	X
42	Hoffmanns, Leon	Х	12 Rusyniuk, Taras	X
B) Libero		A Libero	170
(B)) Offizielle			
T	Das, Danica Alicia		(A) Offizielle	
СТ	Tschöp, Max		T Klindt, Marie	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen
Demontangen

Ergebnisse										
(<u>B</u> ,	Vie	rsen	er TV	er TV Verberger TV					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
0	0	1	25	1	22	13	0	0	1	
2	0	1	26	2	24	0	0	2		
				3						
2	0	2	51		50	37	0	0	3	
Start: 10:00 Ende: 10:53 Dauer: 0:53										
Sie	ege	r: \	/iers	ener T	V				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Allen, Patrick		1				
2	Zoltek, Kacper		2				
			Schr.	Liedtke, Michelle			

Assist. Efremov , Kevin

Dokument erstellt: 17.03.2024 10:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de